

Enontekiö on pirteä ja mahdollisuuksia täynnä oleva vajaan kahden tuhannen asukkaan ja pinta-alaltaan Suomen kolmanneksi laajin kunta Suomen käsivarressa. Kunta on tunnettu tuntureistaan ja luontomatkailusta ja tarjoaa rauhallisen ja kauniin asuinympäristön sekä erinomaiset harrastusmahdollisuudet.

Enontekiön vahvuuksia ovat luonto, kulttuuri ja ihmiset sekä maantieteellinen sijainti arktisella alueella. Kunnassa halutaan edistää yhteisöllisyyttä ja mahdollisuuksia kehittyä omassa työssä.

Haemme Enontekiön –kylät hankkeeseen hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot omaavaa, aktiivista kehittäjää, projektipäällikköä.

### **Projektipäällikkö**

Tehtävään kuuluu kylien aktivointi ja tukeminen niiden valitsemissa kehittämiskohteissa. Tehtävänä on hankkeen toteutus ja työn koordinointi hankesuunnitelman mukaisesti yhteistyössä kunnan toimijoiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Tehtävä sisältää myös hankkeen viestinnän, ohjausryhmätyöskentelyn ja sidosryhmätyön mm. kunnan muiden hankkeiden sekä kunnan eri toimialojen kanssa.

Tehtävän kelpoisuusehtona on soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja vähintään kahden vuoden kokemus kehittämistehtävistä.

Arvostamme Enontekiön kylien tuntemusta, kokemusta hankkeista ja viestintäosaamista. Saamenkielentaito katsotaan eduksi.

Enontekiön kylät –kehittämishankkeen tavoitteena on auttaa kyliä ja kyläläisiä tunnistamaan oman alueen vahvuudet ja kehittämistarpeet sekä tukea kyliä, valituissa kehittämiskohteissa. Kehittämistarpeita ovat rakennetun tai luontoympäristön tai palvelujen kehittäminen, oman kestävän elämäntavan kohentaminen tai kylien perinteestä kumpuavien vahvuuksien tarinallistaminen ja hyödyntämään matkailussa. Kylien kehittäminen lisää osallisuuden kokemusta, parantaa elämänlaatua ja lisää yrittämisen sekä muun työllistymisen edellytyksiä.

Hankkeen käynnistyminen ja rekrytointi ovat ehdollisia myönteiselle rahoituspäätökselle. Haetun hankkeen toteutusaika on 1.1.2022-30.9.2023.

Projektipäällikön kokonaispalkka on 3100 €/kk. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Noudatamme tehtävän täytössä 6 kk:n koeaikaa. Työn aloitusajankohta on 1. helmikuuta tai sopimuksen mukaan. Hanketyöskentely sisältää ilta- ja viikonlopputöitä. Työ edellyttää valmiutta oman auton käyttöön.

Enontekiön kunta on savuton työpaikka.

Hakemus ansioluetteloinen sekä kelpoisuuden osoittavat todistukset tulee toimittaa ma 10.1.2022 klo 9 mennessä sähköisesti osoitteeseen [kirjaamo\(at\)enontekio.fi](mailto:kirjaamo(at)enontekio.fi)

Lisätietoja:

kunnanjohtaja, vs. kehitysjohtaja Jari Rantapelkonen  
puh. 040 0694 945  
[jari.rantapelkonen\(at\)enontekio.fi](mailto:jari.rantapelkonen(at)enontekio.fi)

hankekehittäjä Tanja Lepistö  
puh. 040 677 2466  
[tanja.lepisto\(at\)enontekio.fi](mailto:tanja.lepisto(at)enontekio.fi)